РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «____»_________ 2020    № _____
с. Солонешное

Об  утверждении проекта межевания территории,

совмещенного с проектом планировки

территории линейного объекта:  «Строительство

ВЛ-10 кВ Л-45-1 (Б000037326), строительство

КТП-10/0,4 кВ в логе «Казазаев» с. Солонешное,

Солонешенский район, Алтайский край»

Рассмотрев заявление филиала ПАО «МРСК Сибири»-«Алтайэнерго» в лице

Лисицына Н.И., действующего по доверенности, об утверждении проекта

межевания территории, совмещенного с проектом планировки территории

линейного объекта, согласование Министерства природных ресурсов и экологии

Алтайского края от 06.07.2020 № 24/ПА/7493, в соответствии с пп. 3 п. 5.1 ст. 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст.ст. 39, 51

Устава муниципального образования Солонешенский район Алтайского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории, совмещенный с проектом

планировки территории линейного объекта: «Строительство ВЛ-10 кВ Л-45-1

(Б000037326), строительство КТП-10/0,4 кВ в логе «Казазаев» с. Солонешное,

Солонешенский район, Алтайский край» в границах Чарышского лесничества,

Солонешенского участкового лесничества.

Кадастровые номера лесных участков:

- 22:43:060001:1807 (часть), площадь – 0,05 га;

- 22:43:060001:1808 (часть), площадь – 0,06 га.

2. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на

официальном сайте Администрации Солонешенского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации района                                                               А.С. Воронов

СОГЛАСОВАНО

Начальник  юридического отдела

Администрации района                                                                                   Н.В. Виноградова

 «____» ___________2020

Начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом Администрации района                                                                                Л.А. Далгаймер

«____» ___________2020

Шершнёв Юрий Владимирович
тел. 8(38594)22637